
UCHWAŁA NR 208 /1321 /2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

o wartości rynkowej powyżej 10 tys, zł

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526) oraz na podstawie §6 ust. 4 Uchwały Nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z 
dnia 30 czemca 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
Powiatu Mieleckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę jednostce Powiatu Mieleckiego -  Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu na sprzedaż zbędnych składników majątku 

ruchomego-załącznik nr 1

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret



Załącznik nr 1
do Uchwały N r 208 / 1321 /2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wykaz zbędnych składników mienia ruchomego

Lp.
Nazwa 

sprzętu / 
pomocy 

naukowej

Numer
fabryczny

Numer
inwentarzowy

Ilość
szt

Rok
zakupu

Cena
zakupu Uzasadnienie sprzedaży

Wartość
rynkowa
Wycena

Rzeczoznawcy
1 2 3 4 5 6 8

1.
Szlifierka do 
wałków i 
otworów

12118ECOMETAL 8-80-801VI11/0066 1 2013 92617,77

Składnik majątku nie będzie 
wykorzystywany w realizacji 
zadań związanych z działalnością 
jednostki w związku ze zmianą 
podstaw programowych

71400,00

2. Prasa
hydrauliczna 923 NARGESA 8-80-801VIII/010 0 1 2013 35807,76

Składnik majątku nie będzie 
wykorzystywany w realizacji 
zadań związanych z działalnością 
jednostki w  związku ze zmianą 
podstaw programowych

30700,00

3.
Wózek
podnośnikowy
elektryczny

85840313N CTC 8-80-801VI11/0450 1 2013 75000,00

Składnik majątku nie będzie 
wykorzystywany w realizacji 
zadań związanych z działalnością 
jednostki w związku ze zmianą 
podstaw programowych

52100,00

Razem 203425,53 154200,00

Wyżej wymienione środki trwałe zostały w całości zamortyzowane


